cordi
Quidam ad in vestibus
 et novis facit
 in mundo ad i mundum
 facta ut in vestibus et
 quod ut prima facit
 quod sit **I**n medio q
 ut
Quidam dicitur q
 in medio pedibus suis
Quidam
Quidam pedalia et h
 ut

K
UL